celkového plnění z této Smlouvy.

II.

1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I odst. 3 a 4 této Dohody dohodly, 
že objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli finanční částku jako náhradu za provedené 
práce a ušlý zisk z předčasně ukončené Smlouvy ve výši 549.315,- Kč (slovy: pět set 
čtyřicet devět tisíc tři sta patnáct korun českých) a to na základě zhotovitelem vystavené 
faktury -  řádného daňového dokladu, který bude objednateli doručen do 5 pracovních dnů 
od podpisu této dohody. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne doručení 
řádně vystavené faktury objednateli.